Moroșan reprezentant ai ofertantului SRL ,, AQUAFILTER”  (denumirea, numele ofertantului) ne oferim ca, 

în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm ,, 

Reparatia unui sector de drum”. (denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de 563 213,35 (cinci sute 

şaizeci şi trei mii două sute treisprezece) lei treiyeci şi cinci bani (suma în litere şi în cifre) la care se adaugă 

taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 112642,67 (o sută doisprezece mii o lase sute patruzeci şi 

doi) lei, şaizeci şi şapte bani. (suma în litere şi în cifre)  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai